Press Release

「第69回さっぽろ雪まつり」内赤い羽根共同募金PRブースにて
「カードファイト!! ヴァンガードG」「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

のコラボグッズが登場！

2018年1月25日(木)

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「第69回さっぽろ雪まつり」内にございます、赤い
羽根共同募金PRブースの募金活動に協力することをご報告します。300円以上の募金協力で、「カードファイト!! ヴァンガードG」、「バ
ンドリ！ ガールズバンドパーティ！」、いずれかのオリジナルクリアファイルを1枚進呈します。「第69回さっぽろ雪まつり」へお越しの際は、ぜ
ひ赤い羽根共同募金PRブースにお立ち寄りください。
報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取扱い頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

【本リリースに関するお問い合わせ 】 株式会社ブシロード 広報担当：中尾、室井
東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階 TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
E-mail：press@bushiroad.com URL：http://bushiroad.com/

©bushiroad All Rights Reserved. ©ヴァンガードG2016／テレビ東京 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.

「第69回さっぽろ雪まつり」 赤い羽根共同募金PRブース

【日時】 2018年2月5日(月)～2月12日(月・振替休日) 11:00～21:00
【場所】 大通会場 ＳＴＶ広場(大通公園4丁目)南大通東側 ※小雪像ヨコ
【実施内容(予定)】 募金金額に応じたコラボ募金ノベルティグッズの進呈

300円以上の募金協力で、「カードファイト!! ヴァンガードG」、「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」
いずれかのオリジナルクリアファイルを1枚進呈

【公式HP】 さっぽろ雪まつり http://www.snowfes.com/
【赤い羽根共同募金会HP】北海道共同募金会 http://www.akaihane-hokkaido.jp/

「カードファイト!! ヴァンガードG」、「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は赤い羽根共同募金を応援しています！

▲「カードファイト!! ヴァンガードG」オリジナルクリアファイル(表・裏)

▲「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」オリジナルクリアファイル(表・裏)

赤い羽根共同募金とは

赤い羽根の募金活動は、 町の人のやさしい気持ちを集める活動です。個人商店からグローバル企業まで、全国30万社ものご理解
とご協力に支えられ、年間6万件もの地域福祉活動を応援しています。町の子どもたち、高齢者、障害者などを支援するさまざまな
福祉活動に役立てられます。災害時には、「災害ボランティアセンター」の設置や運営など、被災地支援にも役立ちます。

http://www.snowfes.com/
http://www.akaihane-hokkaido.jp/